
Қазақстан Республикасы 
Ііілім жэне гылым министрліпніц 

«ІУІ. Әуезов атындагы 
Онтүстік Қазақстан унинсрситсті» 

коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы 

Ь 
АСІЕ20 V 

уміуервітү 
1943 

Некоммерческое 
акционерное общество 

«Южио-Качахстанскиіі унииорсиіеі 
имени М. Ау)чова» 

Миниегерстна оораіованим и науки 
Республики Ка іахс і ан 

БҰИРЫК 
г/ хел -/ 

П Р И К А З 

№ с* / - /н 
ІІІымкент к. г. Ші.імкепт 

«М.Әуезов атындағы Оцтүстік 
Қаіақстан университеті» коіиіиерциилық емес 
акционерлік қоі амыныц Әдеп бойынша кецесі 
қүрамын қайта бекіту туралы 

«Әуезов атындағы ОҚУ» коммерциялық емес акционерлік қогамы 
болып қайта ү.йымдастырылуына байланысты 2020-2022 жылдарға 
арналған жоғары жоне жоғары оқу орындарынан кейінгі білім беру 
ұйымдарының сыбайлас жемқорлыққа қарсы кызметінің іс-шара.іар 
жоспарының 2-бөліміне және Қоғам Жаргысының 18 болімінің 111,112 
тармағына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН: 

1. Осы Бұйрықтың №1 қосымшасына сэйкес М.Әуезов атыидагы 
Оңтүстік Қазақсган университетінің Әдеп бойынша кеңесінің қүрамы 
қайта бекітілсін. 

2. Осы бұйрықтың орындалуын қадағалау Бірінші прорекгор 
Қ.Нұрманбетовке жүктелсін. 

Негіздеме: «Парасат» басқармасының басшысы Г.Дулатованың 
Бірінші проректор Қ.Нұрманбетовпен келісілген қызмег хаты 

0003523 



М.Әуечов лтынлагы Он іүсі ік Качак. пиі 
универси гетінің Баекарма гораі асы-рекгорыні.п. 

2021 жылгы « / " » £ Нчд/^млб-үйрыгьша 
Қосымша 

М.Әуечов атындагы ОҚМУ Әдеп бойынша кеңссінің күр:.імы 

№ Аты-жөні Қызмеі і 

1 Нурманбетов Қ.Е. Бірінші проректор, Әдеп женіндеі" удк; 

торага 
1 т 1 / Мажинбеков С.А. Әлеумстгік жоне горбие жұмі.ісы жонін ісг 

нрорскгор, төраі а орынбасари; 
3 Сүлейменов Ұ.С. Р ылыми жүмыс жэне инновацкялар 

жөпіндсгі гіроректор, бақылаушы 
4 Абишсва Р.Д. Оқу жәие оку эдістемелік жұмыстар 

жөніндегі проректор, бақылаушы 
5 Бейсенбаев С.Қ. Қогаммен байланыс жзне мәдение: 

жөніндегі проректор, бақылаушы 
6 Наукенова А.С. Академиялык мэселелер жөпінчегі 

департамент басшысы 
7 Камалдинов Р.А. ЖОО-на дейінгі дайындык орталыі ыныц 

басшысы 

Һ Айтимбаев М.Т. Тэрбие ісі және жасгар саясаты 
департамент директорыныц м.а. 

9 1 Іернсбеков С.С. Академиялык мэселелер жөніндегі 
дспартамеит басшысыныц ор;.ыбасар л 

10 Мицкая Е.В. «Заң» факультстіпіц профессоры. з.г д. 

11 Дулатова Г.С. 
,. 

«Парасаг» баскармасыиыц басшысы, 
хатшы 

12 Тлеуқүлов Г.С. ІІІетел студенггерімен жүмыс жүргп\ 
департаментініц директоры 

13 Мырзакулова Э. «Тарих жэне педагогика» факультегіі ін 
оқытушысы 

14 Тәжен Д. У. «Мэдениет жэне спорт» факультетіігц 
| окытушысы 

15 Утебасв Е.М. «Ақпараттык технологиялар жэнс 
энергетика» жогары мектебініц, аг:\ 
оқытушы 

16 Тлеуов А. С. «Химиялық инженерия жэне биотехноло:ч м 
жогары мектебініц» профессоры 



17 ГІолатбек А.М. «Жаратылыстану гылыми педагогика.іык» 
жоғары мсктебіпің аға оқытушы 

18 Жумабеков М.У. «Заңтану және халықаралык қа гыпастар» 
факультетінің доцеш, і.і-.к. 

19 Асылбеков Б. Ж. «Ауылшаруашылі.ік гы.пь мдар .і» жо • 
мектебінің профессоры, Алн.г.д., 

20 Серикбаев Б. Е. «Механика және мұнайгаі ісі» 
факультетінің доцснт, т.г.к., 

21 Жакыпбеков С. Ж. «Басқару жоне бичнсс» жогары мект.-бін л, 
профессоры, э.і .д. 

22 Жүсипбеков А.Қ. «ІСұрылыс жэне көлік» факульгетіны аі; 
оқытушы 

23 Донбаева А.Б. «Филология» факультеті. «Мемле.<сг! ік 
тілді оқыту» кафедрасыпың доцен і. агс; 
оқытушысы, ф.г.к., 

24 Еркебаева С. « Гоқыма жэне тамак инженерия» жогары 
мектебі, к.т.н. 

25 Мелдеш Қ. Б. ЖООКББ институгы, М(!М-19-4ик 
магистранты 

26 Хамраев А. Я. ЖООКББ ипституты, МШМ9-Юпк 
магистраигы 

27 Отыншиев А.Б. ИП-17-5к1 студенті 
28 Төлеген Б. ЮМ-20-8кЗ гобының студеніі 

| 29 Гағыбаев Р. г)Ф-19-5к тобының студенті 


